
ł6  

ZARZADZENIE NR 9 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 01 marca 2013 roku 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej za pobraną  wodę  z wodociągu gminnego 

Na podstawie § 5 uchwały Rady Gminy Tuczępy Nr XXVI/194/2012 z dnia 27 grudnia 2012 
roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 
spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadający gminie Tuczępy jak również  jednostkom podległy, oraz wskazania organu do tego 
uprawnionego(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2013 r. poz.569 z dnia 
01.02.2013) 

zarządzam co następuje: 

*1 

Po rozpatrzeniu podania Pani Grabka Janina zam. Niziny 151 a w sprawie umorzenia należności za 
pobrana wodę  w wysokości 340,31 zł  /tj.328,01z1 wodę  + odsetki 12,30 zł/ 

umarzam powyższą  należność. 

*2 

Umorzenie należności uzasadnia się  trudną  sytuacją  finansową  zobowiązanej. 

3  

Od niniejszego zarządzenia przysługuje dłużnikowi prawo wniesienia odwołania do Rady Gminy 
Tuczępy, w terminie 14 dni od daty doręczenia. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓR  Y 

mgr Mar aczmarek 


	00000001

